

2018 -04- 24

Dnr. RS / 883 / 2018

MOTION

Centerpartiet har tidigt uppmärksammat de brister som finns i schemaläggning och planering på sjukhuset. För oss är det självklart att utnyttja de möjligheter som digitaliseringen innebär för att kunna frigöra mer tid till vården.

I Centerpartiets Regionplan 2018-2020 beskriver vi nyttan av ett bemanningsplanerings- och uppföljningssystem WFM. Enkelt förklarat är WFM (Work Force Management) ett system/mjukvara för att säkerställa att en arbetsplats har rätt person med rätt kompetens på rätt plats vid rätt tidpunkt.

Följande finns att läsa i Centerpartiets Regionplan 2018-2020;

”Digitaliseringen ger nya möjligheter att på ett effektivt och inkluderande sätt säkerställa planering och uppföljning av bemanning. ”Work Force Management” WFM är system som hjälper till att skapa ett jämt arbetsflöde hos personalen, ser till att scheman alltid är optimerade och ger möjlighet till påverkan för personalen.

I WFM finns också funktioner som automatiskt övervakar att lagstiftning, kollektivavtal och anställningsavtal följs. Medarbetare kan själv lägga önskemål om ledighet och semester samt förfrågningar om att byta arbetspass. WFM är ett verktyg som ger underlag för att hantera kostnader och budgetuppföljning och för ett bättre ledarskap.”

En WFM-lösning kan i grunden påverka alla områden inom verksamheten – från långsiktig planering och dagsplanering till uppföljning. Rätt verktyg och processer ger organisationen möjlighet att:

- vara förberedd för patienten
- förbättra effektiviteten i verksamheten genom att utveckla optimala bemanningsscheman som får ut mesta möjliga av resurserna
- minska administrationen och den manuella hanteringen av scheman, semesterplaner, skiftbyten och -ändringar, med självbetjäningsverktyg
- förbättra servicenivån genom bättre schemaföljsamhet och förebyggande dagsplanering
- förbättra effektiviteten på både individuell och organisatorisk nivå genom bättre rapportering
- skapa motiverade medarbetare genom att ge de anställda möjligheten att anpassa sitt arbete efter sina livsvanor med verktyg för att ange önskemål och tillgänglighet och med automatisk ansökningshantering

•öka de anställdas medbestämmande genom ökad insyn i bemanningsplaneringen och tillgång till information, med hjälp av effektiva kommunikationsverktyg.

Centerpartiet yrkar att

Region Jämtland Härjedalen undersöker möjligheten att införa ett bemanningsplanerings- och uppföljningsverktyg av WFM-typ

Östersund 2018-04-24

Centerpartiets fullmäktige i Region Jämtland Härjedalen

Elin Lemon

Eva Hellstrand

Jörgen Larsson

Cristine Persson

Thomas Andersson

Mats Gärd

Bogna Wojtkiewicz Adolfsson



CENTERPARTIET